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DECRETO N° 1260/2015

DE 02 DE DEZEMBRO DE 2015.
ESTABELECE OS PLANTOES DAS
FARMACIAS DO MUNICIPIO PARA
O ANO DE 2016.

MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquia, Estado de
Sao Paulo, no uso de suas atribuicbes legais;

DECRETA:

Art. 1°- Fica estabelecido a escala dos plantdes das farmacias
do Municipio de Juquia, conforme abaixo:

Més de JANEIRO/2016

Dias Estabelecimento
01/01 Droga Lippe
03/01 Droga Analu
10/01 Droga Lippe
17/01 Droga Analu
24/01 Droga Lippe
31/01 Drogaria Analu

Més de FEVEREIRO/2016

07/02 Droga Lippe
09/02 Drogaria Analu
14/02 Droga Lippe
21/02 Drogaria Analu
28/02 Droga Lippe

Més de MARCO/2016

06/03 Drogaria Analu
13/03 Droga Lippe
20/03 Drogaria Analu
25/03 Droga Lippe

2703 Drogaria Analu



Més de ABRIL/2016

03/04
10/04
17/04
21/04
24/04

Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe

Més de MAIO/2016

01/05
08/05
15/05
22/05
26/05
29/05

Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe

Més de JUNHO/2016

05/06
12/06
13/06
19/06
26/06

Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu

Més de JULHO/2016

03/07
09/07
10/07
17/07
24/07
31/07

Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu

Més de AGOSTO/2016

07/08
14/08
21/08
28/08

Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
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Més de SETEMBRO/2016

04/09
07/09
11/09
18/09
25/09

Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe

Més de OUTUBRO/2016

02/10
09/10
12/10
16/10
23/10
30/10

Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe

Més de NOVEMBRO/2016

02/11
06/11
13/11
15/11
20/11
27/11

Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe

Més de DEZEMBRO/2016

04/12
11/12
18/12
25/12

Art. 2°-

Drogaria Analu
Droga Lippe
Drogaria Analu
Droga Lippe
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O horario dos plantbes seréao das 8 horas as 18 horas,

podendo o mesmo se estender até as 22 horas, a critério da farmacia de

plantao.

de plantao.

Paragrafo Gnico- Quando fechadas, as farmacias deverao
afixar a porta uma placa com a indicacdo do estabelecimento que estiver
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Art. 3°- Este Decreto entrara em vigor a partir de 1° de janeiro
de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIA, 02 DE DEZEMBRO DE 2015.

MOHSEN HOJEIJE
Prefeito Municipal

ANGELO ROSA VIEIRA
Diretor do Departamento de Governo e Administragao

SONIA MARCIA HASE DE ALMEIDA BAPTISTA
Diretora do Departamento de Negdcios Juridicos



